

Akaan oppilaskuljetusten ohjeet huoltajille, lukuvuosi 2023-2024

Yleistä

Akaan perusopetuksen takseilla ja pikkubusseilla toteutettavien koulukuljetusten kuljetussuunnittelusta vastaa Tuomi Logistiikka Oy.

Akaan kaupunki tekee koulukuljetuksia koskevat päätökset ja koulukuljetukset myönnetään kaupungin verkkosivuilta löytyvien esi- ja perusopetuksen oppilaskuljetuksia koskevien periaatteiden mukaisesti. Ensisijaisena vaihtoehtona on joukkoliikenne, jolloin oppilaalle myönnetään joukkoliikenteen käyttöön oikeuttava koululippu. Mikäli joukkoliikettä ei ole käytettävissä, kaupunki ilmoittaa oppilaan tiedot Tuomelle ja Tuomi järjestää oppilaan koulukuljetukset.

Koulumatkan ollessa yli viisi kilometriä, kaupunki järjestää kuljetuksen ilman erillistä hakemusta. Muissa tapauksissa koulumatkan järjestämistä tulee hakea jokaiselle lukuvuodelle erikseen huhtikuun loppuun mennessä. Terveydellisten syiden vuoksi tapahtuvat kuljetukset voidaan järjestää myös lukuvuotta lyhyemmäksi ajaksi. Tarkemmat ohjeet eli esi- ja perusopetuksen oppilaskuljetuksia koskevat periaatteet ja koulukuljetushakemus löytyvät Akaan kaupungin verkkosivuilta.

Oppilaan oikeuden koulukuljetukseen ja kuljetuksen käytännön järjestelyt (joukkoliikenne tai Tuomen reitittämä koulukuljetus takseilla ja pikkubusseilla) voi tarvittaessa tarkistaa oman koulun palvelusihteeriltä.

Esiopetusoppilaiden hoito toteutetaan pääsääntöisesti oman koulun aamu- ja iltapäivätoiminnassa. Mikäli lapsi tarvitsee pidemmän hoitoajan, hänet kuljetetaan hoitoon Sahurin vuoropäiväkotiin. Tuomi järjestää myös nämä kuljetukset. Huoltajan tulee ilmoittaa koululle hoitoajat. Vastuuohjaaja ilmoittaa tarvittavat vuorohoitokuljetukset Tuomelle viimeistään edellisen viikon keskiviikkona kello 12 mennessä.

Kuljetusreitit ja aikataulut

Tuomi suunnittelee kuljetusreitit siten, että samaan aikaan samaan suuntaan kulkevat matkustajat yhdistetään samalle reitille. Auto voi jakaa matkustajia eri esiopetuspaikkoihin sekä kouluihin tai hakea matkustajia eri esiopetuspaikoista tai kouluista. Reitillä kulkevien oppilaiden määrä voi vaihdella päiväkohtaisesti. Tästä syystä noutoaika ei välttämättä ole sama jokaisena samaan aikaan alkavana päivänä. Perusopetuslain (1998/628) mukaan alle 13-vuotiaan oppilaan päivittäinen koulumatka

odotuksineen saa kestää enintään kaksi ja puoli tuntia. Jos oppilas on lukuvuoden alkaessa täyttänyt 13 vuotta, koulumatka saa kestää enintään kolme tuntia.

Tuomi ilmoittaa noutopaikan ja noutoajat huoltajille Kouluun.fi -palvelun kautta. Mikäli vähintään toinen huoltajista on ottanut Kouluun.fi -palvelun käyttöön, noutopaikka ja noutoajat toimitetaan palvelun kautta. Mikäli kumpikaan oppilaan huoltajista ei ole ottanut Kouluun.fi -palvelua käyttöön, noutopaikat ja -ajat ilmoitetaan tekstiviesteillä.

- Koulukuljetusten noutopaikat määritetään Akaan kaupungin periaatteiden mukaisesti luontevien pääväylien varteen noudattaen samalla myös periaatetta, että lapsella on oikeus koulumatkaliikuntaan.
- Koulukuljetusten noutopaikka ilmoitetaan huoltajille lukuvuosittain mahdollisuuksien mukaan jo keväällä.
- Kuljettaja ei voi ottaa kyytiin muita, kuin etukäteen sovitun reitin mukaisia matkustajia, joille on myönnetty koulukuljetusoikeus.
- Matkustajan on oltava sovittuun aikaan sovituissa paikassa valmiina nousemaan autoon. Matkustajan tulee olla paikalla 5 minuuttia ennen sovittua noutoaikaa.
- Sää- ja liikenneolosuhteiden takia kuljetus voi myöhästyä. Tämän vuoksi autoa tulee odottaa 15 minuuttia yli sovitun noutoajan.
- Mikäli tie on siinä kunnossa, että oppilasta ei voida noutaa sovitulta noutopaikalta, esim. tie on liian jäätiköllä, Tuomi on yhteydessä huoltajiin.
- Mikäli matkustaja myöhästyy sovitusta kuljetuksesta kodista johtuvista syistä, on huoltajan vastuulla järjestää korvaava kuljetus.
- Mikäli matkustaja myöhästyy sovitusta kuljetuksesta koulusta johtuvasta syystä, esim. opetuksen keston viivästys, koulu on tarvittaessa yhteydessä Tuomeen.

Poissaolot ja poikkeukset kuljetusjärjestelyissä

Koulut ilmoittavat aina koulun toiminnasta johtuvat poikkeukset Tuomelle ja Tuomi järjestää kuljetukset koulun ilmoittamien poikkeamien mukaan. Koulun toiminnasta johtuvia poikkeuksia ovat esimerkiksi seuraavat tilanteet

- oppilaalle järjestetään tukiopetusta
- yksittäisen oppilaan tai koko luokan osalta koulu alkaa tai päättyy lukujärjestyksestä poikkeavasti
- lukujärjestysmuutokset opetusjaksojen vaihtuessa

Huoltaja ei voi sopia poikkeuksellisista kuljetusjärjestelyistä suoraan kuljettajan kanssa.

Huoltajan vastuulla on perua ne kuljetukset, joita ei tarvita. Huoltajan tulee huolehtia tarvittavien tietojen/poissaolojen ilmoittaminen myös koululle ja ap/ip-toimintaan.

Kuljetukset voi perua Kouluun.fi -palvelussa, soittamalla tai sähköpostitse.

Mikäli oppilas sairastuu kesken koulupäivän, kuljetusvastuu on huoltajalla.

Kouluun.fi -palvelu

Kouluun.fi -palvelu on huoltajille suunnattu verkossa toimiva palvelu, jossa voi tarkastella oppilaan koulukuljetustietoja. Palvelussa on nähtävillä

- oppilaan noutopaikka
- oppilaan noutoajat
- kuljetuksen suorittavan auton nimi

Kuljetuksia voi tarkastella sovelluksessa korkeintaan 2 viikkoa eteenpäin. Seuraavan viikon kuljetusaikataulut vahvistetaan kuitenkin aina viimeistään perjantaisin klo 15. Mikäli kuljetuksiin tulee aikataulumuutoksia tämän jälkeen, lähetetään huoltajille tekstiviestit muuttuneista aikatauluista.

Huoltajat voivat perua kuljetuksia Kouluun.fi -palvelun kautta mihin vuorokaudenaikaan tahansa. Tieto päivittyy reaaliajassa järjestelmään ja näin kuljettaja saa heti tiedon matkustajan poissaolosta. Huoltajasovelluksessa oppilaan kyydin perumiselle annetaan aina jokin syy. Syyn kirjaamisella varmistetaan, että kyydin peruminen ei ole vahinkopainallus. Syyksi riittää esim. "poissa".

Kaupunki määrittää ne oppilaat, joiden koulukuljetus järjestetään Tuomen suunnittelemissa koulukuljetuksilla. Tuomi lähettää näiden oppilaiden huoltajille kutsulinkin Kouluun.fi -palvelun käyttöön. Mikäli huoltaja(t) eivät ota sovellusta käyttöön, kuljetustiedot lähetetään tekstiviesteillä.

Mikäli Kouluun.fi -palvelun kutsulinkki on ehtinyt vanhentua ennen palvelun käyttöönottoa, voit tilata uuden linkin koulukyyti.aka@tuomi.fi. Samasta sähköpostista voit tilata käyttöoikeuden myös toiselle huoltajalle. Ilmoita tilausta tehdessäsi, että tarvitset käyttöoikeuden toiselle huoltajalle, oppilaan nimi sekä puhelinnumero, johon kutsulinkki lähetetään. Tietoturvasyistä pyyntö tulee tehdä sellaisesta sähköpostiosoitteesta tai puhelinnumerosta, jotka koulu on ilmoittanut oppilaan huoltajien yhteystiedoiksi.

Jos huoltajat haluavat lopettaa Kouluun.fi -palvelun käytön ja siirtyä vastaanottamaan kuljetustiedot tekstiviesteillä, ilmoita asiasta sähköpostitse Tuomeen. Tuomeen otetaan yhteyttä myös tapauksissa, joissa toinen huoltaja haluaa vastaanottaa kuljetustiedot tekstiviesteillä, ja toinen käyttää Kouluun.fi -palvelua.

Palveluun kirjautuminen vaatii vahvan tunnistautumisen. Suosittelemme käyttämään palvelua jollakin seuraavista selaimista: Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, Safari.

Kutsulinkit sekä lisätietoja Kouluun.fi -palvelusta: koulukyyti.aka@tuomi.fi

Erityisoppilaiden kuljetukset

Erityisoppilaita ovat erityishuoltolain piiriin kuuluvat oppilaat sekä erityisen tuen oppilaat, joille on myönnetty kuljetusetuus. Näille oppilaille toteutetaan keväisin kuljetustietokysely, jolla huoltajat voivat antaa kuljetuksiin liittyviä lisätietoja.

Mikäli erityislapsen kuljetustarve ei ole säännöllinen, esimerkiksi kymmenen päivän hoitosopimuksen vuoksi, huoltajan tulee ilmoittaa seuraavan viikon kuljetustarpeet koululle niin, että koulu voi ilmoittaa tiedot Tuomelle edellisen viikon keskiviikkona kello 12 mennessä.

Silloin kun oppilaan tilanne edellyttää, huoltajat voivat ilmoittaa, että oppilasta ei saa jättää yksin kodin päässä. Tällöin huoltajien tulee aina olla oppilasta vastassa, kun hän palaa koulukuljetuksella kotiin.

Jos oppilaan osalta on ilmoitettu, että häntä ei saa jättää yksin, mutta huoltaja ei ole oppilasta vastassa ja huoltajaa/huoltajia ei useista yrityksistä huolimatta tavoiteta, oppilas palautetaan omalle koululle, mikäli koulu/iltapäivätoiminta on vielä avoinna. Mikäli koulu/iltapäivätoiminta on mennyt jo kiinni, oppilas viedään Sahurin vuoropäiväkotiin, josta ollaan yhteydessä sosiaalipäivystykseen. Päiväkodista tiedotetaan koulua ja opettaja/rehtori tekee lastensuojeluilmoituksen.

Sahurin vuoropäiväkoti, Sahurintie 2, 37830 Akaa
puh. 040 335 3509

Vastuu

Matkustaja on huoltajan tai koulun henkilökunnan vastuulla siihen saakka, kunnes hän siirtyy autoon.

Liikennöitsijä vastaa matkustajan turvallisuudesta autoon nousemisesta siihen saakka, kunnes matkustaja poistuu autosta sovitussa paikassa. Mikäli matkustajalla on vaatimuksena vastaanottaja, matkustaja luovutetaan vastaanottajalle.

Liikennevahinkotilanteessa vahingosta vastaa normaaliin tapaan liikennevakuutus.

Huoltaja vastaa matkustajan autolle aiheuttamien vahinkojen korvaamisesta. Asiasta sopivat liikennöitsijä ja matkustajan huoltaja keskenään, tarvittaessa yhteistyössä koulun kanssa. Kunta ei ole korvausvelvollinen.

Mikäli oppilaalla on käytössä lisävarusteita, kuten lisäturvavöitä, huoltaja tai koulun henkilökunta kiinnittävät lisävarusteet silloin, kun lisävarusteet kulkevat oppilaan

mukana. Mikäli lisävarusteet ovat auton varuste, kuljettaja kiinnittää lisävarusteen. Vastuu määräytyy tieliikennelain mukaisesti.

Mikäli oppilaan kuljetuksessa halutaan käytettävän alle 135 cm matkustajalle suositeltua turvaistuin tai koroketta, huoltaja vastaa korokkeen hankinnasta. Istuinta ei säilytetä autossa, vaan se kulkee aina matkustajan mukana.

Yhteystiedot

Tuomi Logistiikka Oy
Akaan koulukuljetukset

Tutustu myös Tuomi Logistiikan koulukuljetussivuihin www.tuomi.fi -> Palvelut -> Henkilöliikenne -> Koulu- ja varhaiskasvatuksen kuljetukset

puh. 03 5678 107 puhelinpäivystys arkisin klo 6:00-19:00
sähköposti koulukyyti.aka@tuomi.fi. Koulukuljetusten ajojärjestelijät ovat paikalla ja lukevat sähköpostia arkisin klo 7:00-16:00

Kun otat yhteyttä koulukuljetuksiin (puhelin/sähköposti), mainitse aina yhteydenotossasi oppilaan koko nimi ja koulu.

Otathan oppilaskuljetusten hakemiseen ja oppilaskuljetuspäätöksiin liittyvissä asioissa yhteyttä oman koulusi palvelusihteriin.